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GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNE])
17-300 Siemiatycze
ul. Tadeusza Kosciuszki 88
tel. 85-730 54 35
tel/fax. 85-655 20 53
kom. 882 506 343 lub 882 506 355

e-mail: gops.siemiatycze@o2.pl

Godziny pracy:

poniedziatek : od godz. 8.00 do godz.16.00

wtorek- pigtek: od godz. 7.30 do godz.15.30

Ip. stanowisko pracownicy
kierownik

1 tel. 85 655 28 60/ 85 855 29 11, w. 29 Aneta Borkutak
e-mail: a.borkulak@gminasiemiatycze.pl




ksiegowa
2 tel. 85 655 28 60/ 85 655 29 11, w.24
e-mail: m.pietraszko@gminasiemiatycze.pl

Matgorzata Pietraszko

specjalista pracy socjalnej
4 tel. 85 730 54 35
e-mail: m.daniszewska@gminasiemiatycze.pl

Maria Daniszewska

starszy pracownik socjalny
5 tel. 85 730 54 35
e-mail: a.blaszczuk@gminasiemiatycze.pl

Agnieszka Btaszczuk

aspirant pracy socjalnej
6 tel. 85 655 28 60/ 85 655 29 11 wew.20
email: j.rudnicka@gminasiemiatycze.pl

Joanna Rudnicka

pracownik socjalny
7 tel. 85 730 54 35
e-mail: k.krynska@gminasiemiatycze.pl

Katarzyna Krynska

pomoc administracyjna
8 tel. 85 655 28 60/ 85 655 29 11 wew.20
e-mail: m.ostapiuk@gminasiemiatycze.pl

Matgorzata Ostapiuk

pomoc administracyjna
tel. 85 655 28 60/ 85 655 29 11 wew.20
e-mail: a.borysiuk@gminasiemiatycze.pl

Anna Borysiuk

FORMY UDZIELANIA POMOCY

SWIADCZENIA RODZINNE

RODZINA 500+

FUNDUSZ ALIMENTACYJNY

DOBRY START

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIOW
KARTA DUZE) RODZINY

PRACE SPOLECZNIE UZYTECZNE
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